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1  Zakonske in druge pravne podlage za delovanje TIA 

Javna agencija za tehnološki razvoj RS (krajše TIA) je bila ustanovljena s strani Vlade 
Republike  Slovenije  dne  13.10.2004  z  naslednjimi  zakonskimi  in  drugimi  pravnimi 
podlagami za njeno delovanje: 

• Zakon o raziskovalni in razvojni dejavnosti (Uradni list RS, št.96/02); 
• Zakon o javnih agencijah (Uradni list RS št. 52/02); 
• Zakon o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/00 – ZJF – A, 79/01 – 
ZJF – B, 30/02 – ZJF ­ C); 

• Sklep  o  ustanovitvi  Javne  agencije  za  tehnološki  razvoj  Republike  Slovenije 
(Uradni lisr RS št. 12/04). 

2  Dolgoročni cilji TIA 

Vizija  TIA  je  postati  agencija,  ki  bo  odločilno  vplivala  na  doseganje  ciljev 
nacionalnega  tehnološkega  razvoja  ter  imela pomembno vlogo v mednarodni mreži 
agencij. 

Javno agencijo za tehnološki razvoj RS je ustanovila Republika Slovenija s Sklepom o 
ustanovitvi  (Uradni  list  RS  št.  12/04)  za  opravljanje  z  zakonom  določene  naloge  v 
javnem  interesu  z  namenom,  da  zagotovi  trajno,  strokovno  in  neodvisno  izvajanje 
ukrepov  za  spodbujanje  tehnološkega  razvoja  in  inovativnosti,  ki  se  financirajo  iz 
državnega proračuna in drugih virov. 

Dolgoročni  cilji  Javne  agencije  za  tehnološki  razvoj  RS,  ki  izhajajo  iz  njenega 
večletnega programa dela in razvoja so naseldnji: 

• izvajanje ukrepov ter priprava strokovnih podlag za spodbujanje tehnološkega 
razvoja  in  inovativnosti  v  okviru  nacionalnega  raziskovalnega  in  razvojnega 
programa  ter  drugih  nacionalnih  programov  za  spodbujanje  podjetništva  in 
konkurenčnosti; 

• vzpostavitev  učinkovitega  sodelovanja  med  javno  raziskovalno  sfero  in 
gospodarstvom  ter  okrepitev  rasti  naložb  tveganega  kapitala  v  inovativna 
podjetja; 

• zagotavljanje  strokovne  podpore  podjetjem  in  institucijam  pri  pripravi  in 
vrednotenju  razvojnih  projektov  za  vključevanje  v  domače  in  mednarodne 
programe ter pridobivanje virov financiranje; 

• vzpostavitev  sistema,  spremljanja  in  analiziranja  izvajanja  programov  in 
ukrepov  ter  vrednotenje  učinkov  razvojne  politike  in  vlaganj  v  raziskovalno 
razvojno dejavnost; 

• vodenje evidenc in zbirke podatkov, določenih z zakoni in drugimi predpisi; 
• sodelovanje  z  ostalimi  agencijami  in  organizacijami  na  pordočju  spodbujanja 
podjetništva  in  konkurenčnosti  doma  in  zagotoviti  prepoznavnost  agencije  v 
tujini;
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• skrb za redno poročanje o izvajanju letnih programov, uresničevanju finančnih 
načrtov in učinkih vladi in ministrstvu. 

3  Letni cilji v poslovnem letu 2005 

Cilji, ki so bili zastavljeni  v letu 2005: 

• vzpostaviti  dejavnost  agencije  s  prevzemom  dela  nalog  s  področja 
tehnološkega razvoja, inovativnosti in pospeševanja konkurenčnosti podjetij, 

• pripraviti  osnove  za  oblikovanje  novih  mehanizmov  za  spodbujanje 
tehnološkega razvoja in inovativnosti, 

• pripraviti  osnove  za  vzpostavitev  povezave  med  akademsko  sfero  in 
gospodarstvom in 

• začeti z aktivnostmi za prepoznavnost agencije v Sloveniji. 

Program dela za leto 2005 je zajemal poslovne naloge, naloge iz delovnega 
področja agencije, ki predstavljajo pričetek opravljanja njenih dejavnosti, 
ter razvojne naloge. 

Naloge delovnega področja so tiste, ki so podrobneje opredeljene v ustanovnem aktu 
in  jih  je  TIA  po  zakonu  dolžna  izvajati  za  ustanovitelja  z  namenom,  da  zagotovi 
trajno, učinkovito, strokovno in neodvisno odločanje o izbiri programov in projektov, 
ki se financirajo iz državnega proračuna. 

Naloge  iz  delovnega  področja  so  zajemale  uvajanje  kadrov  TIA­e  v  obstoječe 
programe  Ministrstva  za  gospodarstvo  in  Ministrstva  za  visoko  šolstvo,  znanost  in 
tehnologijo na področju tehnološkega razvoja ter sodelovanje pri razpisih: 
1.  PHARE CFCU – Spin off inkubatorji, 
2.  Javni razpis za povečanje konkurenčnosti malih, srednjih in velikih podjetij, 
3.  Javni razpis za financiranje delovanja organizacij inovatorjev, 
4.  Javni razpis za dodeljevanje spodbud na programu Eureka, 
5.  Javni razpis za spodbude tehnoloških centrov v letu 2005 . 

Razvojne naloge TIA­e so bile: 
1.  priprava vsebinskih osnov za razvoj novih mehanizmov  finančnih spodbud za 
razvoj podjetij, 

2.  priprava osnov za programe spodbujanja prenosa znanja in raziskav z univerz 
v podjetja in 

3.  zagotovitev prepoznavnosti agencije. 

4  Ocena uspeha pri doseganju zastavljenih ciljev v letu 2005 

V  letu  2005  so  bile  izvedene  pobude  in  aktivnosti  s  strni  agencije  za  vzpostavitev 
vsebinskih dejavnosti agencije kot jih zahteva Zakon. 
Skladno  s  sklepom o  ustanovitvi  agencije  bi morale  biti  iz  pristojnih ministrstev  na 
agencijo prenesene naloge in kadri s področja tehnološkega razvoja, inovativnosti in
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pospeševanja konkurenčnosti podjetij. Do izvedbe prenosa vsebin ni prišlo, so se pa 
kadri agencije skladno v dogovoru z ministrstvi uvajali v postopke razpisov. 

V letu 2005 je agencija vzpostavila svojo razvojno službo in pričela z nalogami, ki so 
ključnega pomena za vzpostavitev novih mehanizmov finančnig spodbud podjetjem, 
za spodbuditev sodelovanja med znanstveno­raziskovalno sfero in gospodarstvom ter 
na  področju  grajenja  prepoznavnosti  agencije.  Zaradi  omejitev  pri  zaposlovanju,  je 
bilo del nalog na tem področju opravljeno pogodbeno z zunanjimi sodelavci. 

V  letu 2005 so bile opravljene osnovne poslovne naloge agencije, ki so zagotavljale 
njeno poslovanje v skladu z zakoni. Poudarek je bil na izobraževanju in usposabljanju 
kadrov. 

4.1  Naloge iz delovnega področja 
Naloge  iz  delovnega  področja  so  zajemale  uvajanje  kadrov  TIA­e  v  obstoječe 
programe  Ministrstva  za  gospodarstvo  in  Ministrstva  za  visoko  šolstvo,  znanost  in 
tehnologijo. Sodelovanje je bilo sklenjeno v dogovoru ali s pogodbami. Na področju 
tehnološkega razvoja so kadri agencije sodelovali pri naslednjih razpisih: 

• Ministrstvo za gospodarstvo: PHARE CFCU – Spin off inkubatorji, 
• Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo: Javni razpis za povečanje 
konkurenčnosti malih,  srednjih  in  velikih podjetij,  Javni  razpis  za  financiranje 
delovanja  organizacij  inovatorjev,Javni  razpis  za  dodeljevanje  spodbud  na 
programu Eureka in Javni razpis za spodbude tehnoloških centrov v letu 2005. 

4.2  Razvojne in druge vsebinske naloge 
Razvojne in druge vsebinske aktivnosti agencije v letu 2005, so se financirale iz njene 
osnovne  pogodbe  o  poslovanju.  S  tem namenom  je  bila  v  letu  2005  vzpostavljena 
razvojna služba. 
Pri razvojnih nalogah gre za ključne začetne naloge agencije, ki so začrtale nadaljnjo 
ključno vlogo agencije pri finančnem spodbujanju podjetij in usklajevanju nacionalne 
inovacijske politike. 
Na tem področju so bile naloge v celoti in zelo uspešno izvedene. In sicer: 

1.  Oblikovanje osnov novih mehanizmov za spodbujanje  tehnološkega 
razvoja  in  inovativnosti;  V  okviru  te  dejavnosti  je  agencija  vzpostavila 
aktivno  sodelovanje  s  tehnološkimi  agencijami  na  Finskem  in  v  Avstriji.  V 
sklopu tega sodelovanja je agencija pripravila gostovanje in predstavitev ERP 
Fonds  iz Dunaja v  Ljubljani  in  večkrat obiskala agencijo na Dunaju. Z  finsko 
agencijo  TEKES  oz.  njenim  dolgoletnim  direktorjem  dr.  Heikki  Kotileinenom 
smo sklenili dogovor o sodelovanju. V okviru tega sodelovanja so se kadri TIA 
udeležili dveh seminarjev na Finskem. Z namenom spoznavanja tujih uspešnih 
praks  smo  gostili  tudi  direktorja  japonske  agencije  za  inovacije,  ki  je  imel 
predstavitveni  seminar v  Ljubljani. Agencija  je  z namenom oblikovanja novih 
mehanizmov  spodbud  oblikovala  širšo  delovno  skupino  za  TEHNOLOŠKE 
PROGRAME TIA, v katero smo vključili tudi zunanje sodelavce. Po priporočilih 
svetovalca  iz Finske  smo kot  izhodišče za oblikovanje  tehnoloških programov
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konec  leta  2005  oblikovali  anketo,  s  katero  smo  preverili  stanje  razvoja  v 
podjetjih. Vprašalniki  so bili poslani 500 podjetjem z  registriranimi  razvojnimi 
oddelki, anketa pa je bila dostopna tudi na spletni strani TIA. Do  izteka roka 
smo  prejeli  104  izpolnjene  vprašalnike  ,  kar  pomeni  20  %  odziv  glede  na 
uspešnost  dosega.  Odzvalo  se  je  58 malih  podjetij  (<=  50  zaposlenih),  20 
srednjih  (51  do  250  zaposlenih)  in  26  velikih  podjetij  (>  250  zaposlenih).  V 
okviru  teh  aktivnosti  je  TIA  pripravila  osnutek  štirih  ukrepov  gospodarskih 
reform (št. 31, 32, 33 in 34), ki jih je Vlada potrdila in so v pristojnosti Službe 
vlade za razvoj. 

2.  Povezovanje  med  akademsko  sfero  in  gospodarstvom;  V  okviru  te 
aktivnosti  smo  v  sodelovanjem  z  zunanjim  sodelavcem,  strokovnjakom  za 
vzpostavljanje  kontaktov med  omenjenimi  partnerji,  pripravili  več  srečanj  na 
temo  vzpostavitve  mehanizma  sodelovanja  med  institucijami  znanja  in 
gospodarstvom.  Projekt  smo  imenovali  GOZD  –  Gospodarsko  znanstveno 
druženje. 

3.  Dvig  prepoznavnost  agencije  v  Sloveniji;  V  okviru  teh  nalog  smo 
predstavniki  agencije  obiskali  več  slovenskih  podjetij  in  institucij  za 
spodbujanje  gospodarskega  razvoja,  se  aktivno  vključevali  v  okrogle  mize, 
javne  tribune  in  predstavitve  na  srečanjih  Gazele.  Agencija  se  je  aktivno 
odzivala  na  vse  aktualne  dogodke,  kot  je  recimo  priprava  Nacionalnega 
razvojno­raziskovalnega  programa  in  Strategije  razvoja  RS.  Večkrat  smo  se 
pojavili  aktivno  v  medijih  preko  člankov  ali  nastopov  v  oddajah. 
Najpomembnejša  aktivnost  na  tem  posročju  pa  je  bila  priprava  Festivala 
Inovativnosti – FIN, kot vsakoletnega dogodka agencije z namenom promocije 
njene aktivnosti in rezultatov njenih programov. 

4.3  Poslovne naloge 

V letu 2005 so bile opravljene naslednje poslovne naloge: 
• opravljanje nalog lastne pravne in računovodske službe, 
• vzpostavitev in vzdrževanje lastne računalniške mreže in strežnika, 
• vzpostavitev delovanja razvojne službe, 
• priprava  strokovnih  izhodišč  za  pripravo  splošnih  aktov  agencije  in  sprejem 
internih aktov poslovanja, 

• vodenje kadrovske politike za zagotovitev osnovnega delovanja agencije, 
• izobraževanje in usposabljanje kadra, 
• stalno ugotavljanje ovir poslovanja in delovanja ter usklajevanje postopkov za 
njihovo rešitev preko pristojnega ministrstva in 

• usklajevanje, koordinacija in pisanje zapisnikov sestankov upravnega odbora. 

5  Izpostavitev problemov pri poslovanju 

Ministrstvo  za gospodarstvo  in Ministrstvo  za visoko  šolstvo,  znanost  in  tehnologijo 
sta  dne  27.12.2004  sklenila  Sporazum  v  zvezi  s  prehodom  področja  Tehnološkega 
razvoja  z  Ministrstva  za  gospodarstvo  na  Ministrstvo  za  visoko  šolstvo,  znanost  in 
tehnologijo, v katerem sta se dogovorila, da se program dela in smernice TIA pripravi
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z vednostjo  in soglasjem obeh pristojnih direktoratov, če pa nastanejo problemi,  je 
potrebno  pridobiti  soglasje  obeh  pristojnih  ministrov.  S  tem  sporazumom  so  se 
zaustavile  aktivnosti  prenosa  vsebin  na  agencijo,  kadrovske  dopolnitve  in  rešitev 
prostorske problematike TIA v letu 2005. 
To je bil vzrok, da je 9.2.2005 po februarski seji Gospodarskega kolegija predsednika 
vlade,  ko  se  je  s  sklepom  odločilo,  da  se  agencija  preneso  pod  pristojnost  nove 
Službe vlade  za razvoj, ki se bo ustanovila,  določen moratorij na agencijo. Pomeni, 
da  je  bila  usoda  agencije  od  takrat  pa  do  meseca  novembra  2005,  ko  je  bila 
ustanovljena  Služba  vlade  za  razvoj      popolnoma  negotova  in  so  njene  aktivnosti 
zagotavljale predvsem funkcije njene eksistence. 
Ravno  zaradi  tega  ključnega  problema,  je  bil  kot  30.  ukrep  Okvira  ekonomskih  in 
socialnih  reform  za  povečanje  konkurenčnosti  slovenskega  gospodarstva  namenjen 
rešitvi pravnega statusa agencije. 

6  Ocena uspeha pri doseganju zastavljenih ciljev v primerjavi s 
preteklimi leti 

Ocene  uspeha  pri  doseganju  zastavljenih  ciljev  v  primerjavi  s  preteklim  letom  je 
zadovoljiva, saj se stanje ni bistveno spremenilo. V  letu 2005 so se pričele nekatere 
aktivnosti in naloge, katerih uspešnost bo mogoče določiti šele v letu 2006. 

7  Ocena gospodarnosti in učinkovitosti poslovanja 

Javna agencija  za  tehnološki  razvoj RS  je  v  letu 2005 v  skladu  s pogodbo  št.  TIA­ 
2005­2055­BZ  pridobila  sredstva  v  višini  64.116.000,00  SIT,  za  uresničitev 
zastavljenih  poslovnih  ciljev  jih  je  v  letu  2005  porabila  66.291.000,00  SIT.  Razlika 
med prihodki  in odhodki je v višini – 2.175.000 sit  in je posledica vračila sredstev v 
proračun v višini 2.305.000 sit. 

8  Notranji finančni nadzor 

Delovanje  sistema  notranjega  finančnega  nadzora  TIA  je  bilo  vzpostavljeno  z 
organiziranjem lastne finančne službe lastnega notranjega revizorja v letu 2005 prav 
tako  kot  v  letu  2004  ni  bilo  mogoče  pridobiti,  zato  je  bila  sklenjena  pogodba  o 
revidiranju letnih računovodskih izkazov za leto 2005 z revizorsko hišo ECUM revizija 
d.o.o.
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9  Pojasnila na področjih, na katerih zastavljeni cilji niso bili 
doseženi 

Delovanje  agencije  je  zaradi  nerešenega  pravnega  statusa,  ki  je  podrobneje 
opredeljen pod točko 5., v  letu 2005 zaustavljeno. Neusklajenost med ministrstvi  je 
bil vzrok, da agencija v  letu 2005 ni  imela potrjenega Programa dela  in  finančnega 
načrta TIA za leto 2005, kljub temu, da je bil ta s strani upravnega odbora agencije 
potrjen in s strani Ministrstva za gospodarstvo kar trikrat posredovan v obravnavo na 
vlado. 

10 Ocena učinkov poslovanja TIA na druga področja 

Ocena  učinkov  poslovanja  TIA  na  druga  področja,  predvsem  na  gospodarstvo,  je 
povezana  z  njeno  osnovno  dejavnostjo  in  je  zagotovo  pozitivna,  saj  je  že  sama 
ustanovitev  Javne  agencije  za  tehnološki  razvoj  RS  kot  ključne  vezi  med 
gospodarstvom  in  raziskovalno  sfero bistvenega pomena na slovensko podjetništvo, 
konkurenčnost in gospodarsko rast. 

V letu 2005 je TIA vzpostavila svoje pravne in organizacijske temelje za svoje bodoče 
poslovanje  in delovanje, na katerih bo gradila. Že v  letu 2006 bo ob podpori vlade 
zaživela  tudi  v  praksi  s  konkretnimi  tehnološkimi  programi  ter  z  izdelavo  novih 
mehanizmov  za  spodbujanje  tehnološkega  razvoja  in  inovativnosti  tudi  dolgoročno 
vplivala na pozitivne spremembe v slovenski gospodarski rasti. 

11 Druga pojasnila v zvezi z analizo kadrovanja 

Pojasnila v zvezi z analizo kadrovanja so bila opisana že v 4. točki. V letu 2005 je TIA 
poleg  obstoječih  štirih  zaposlila  še  tri  kadre  in  sicer  z  nalogami  v  razvojni  službi. 
Obstoječi kadri so v letu 2005 obvladovali zastavljene naloge na  poslovnem področju 
delovanja TIA. Pomanjkanje specifičnih strokovnih kadrov smo reševali s pogodbenim 
delom zunanjih sodelavcev. 

11.1 Izobraževanje 

Širok spekter odgovornosti  in delovanja agencije potrebuje tudi široko paleto znanj, 
ki jih morajo zaposleni obvladovati. Večina znanj se pridobiva iz dela. Zaposleni so se 
udeleževali organiziranih izobraževanj v organizaciji Upravne akademije, izobraževanj 
drugih  ponudnikov  ter  brezplačnih  izobraževanj,  organiziranih  v  okviru  državne 
uprave ali posameznih projektov. 

V  obravnavanem  obdobju  je  agencija  dala  poudarek  na  poglobitvi  znanja  na 
področju javnega naročanja in javnih razpisov, zakona o delovnih razmerjih, baz 
podatkov,  informacijskih  sistemov,  finančnega  upravljanja  in  kontrole, 
poslovanja z dokumentarnimi gradivi, tujih jezikov, evropskih strukturnih skladov 
in  dela  z  javnostmi.  Prav  tako  so  potekala  izobraževanja  z  udeležbo  na 
mednarodnih sestankih. Izdatki za izobraževanje so znašali dva milijona SIT.
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12 Poročilo o namenski porabi sredstev Javne agencije za 
tehnološki razvoj RS za obdobje od 1.1.2005 do 31.12.2005 

Finančni načrt in njegova obrazložitev zajema obdobje 01.01.2005 do 31.12.2005. 
TIA  se  financira  iz  državnega  proračuna  preko  pogodb,  sklenjenih  s  pristojnim 
ministrstvom. V  letu 2005  se  je poslovanje TIA  financiralo preko osnovne pogodbe, 
katera  je  zagotavljala  poslovanje  agencije.  Finančni  načrt  zajema  izdatke  v  obliki 
stroškov plač, blaga in storitev, investicij ter s temi povezanih dajatev. Finančni načrt 
ne  vsebuje  sredstev  za  izvajanje  vsebinske  dejavnosti  agencije.  Pogodbene 
obveznosti  iz  področja  nalog  in  programov,  ki  se  bodo  prenesli  na  TIA  in  bodo 
namenjeni  spodbujanju  tehnološkega  razvoja,  inovativnosti  in  konkurenčnosti,  se 
bodo sklepale ločeno od osnovne pogodbe o delovanju agencije. 

Pri pripravi finančnega načrta so bila upoštevana naslednja izhodišča: 

1.  program dela TIA za leto 2004, 

2.  sprejeti rebalans proračuna za leto 2005, 

3.  Kolektivna pogodba za negospodarstvo, 

4.  Uredba o količnikih za določitev osnovne plače in dodatkih zaposlenim v službah 
vlade RS in v upravnih organih 

5.  dogovor o višini plač in načinu uskladitve osnovnih plač ter višini regresa za letni 
dopust za leti 2004 in 2005 in 

6.  aneks h kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti v RS, s katerim se ureja 
podlaga za uvedbo  kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za javne 
uslužbence in Zakon o kolektivnem dodatnem pokojninskem zavarovanju za javne 
uslužbence. 

12.1  Prihodki 

TIA je v letu 2005 na podlagi proračuna Republike Slovenije za leto 2005 prejela za 
svoje poslovanje 74,9 mio SIT, od tega je bilo predvideno 64,9 mio SIT sredstev za 
operativno delovanje in 10 mio SIT za investicije. 

Prihodki iz državnega proračuna predstavljajo 100 % delež v celotnih prihodkih. 

12.2 Odhodki 

Odhodki  v  prehodnem  obdobju  so  bili  ocenjeni  na  podlagi  predvidenega  števila 
zaposlenih, obsega poslovanja in investicij TIA v letu 2005. 

Dejanski tekoči odhodki v  letu 2005 so znašali 64,116 mio SIT, od tega 32.250 mio 
SIT za plače in prispevke zaposlenim ter 21.236 mio SIT za izdatke blaga in storitev. 
Investicije  so  znašale  7.854  mio  SIT.  Poročilo  o  investicijah  je  bilo  Ministrstvu  za



Poslovno poročilo Javne agencije za tehnološki razvoj RS za leto 2005 

10 

gospodarstvo  posredovano  dne  2.  2.  2006,  v  katerem  je  razvidno,  da  je  TIA  za 
vzpostavitev lastne računalniške infrastrukture (nabavo računalnikov in tiskalnikov ter 
ustrezne programske opreme), najnujnejše pisarniške opreme in drobnega inventarja 
porabila  7.854.000,00  SIT  in  s  tem  porabila  predvidena  sredstva  za  investicije  za 
poslovno leto 2005. 

Podrobneje  je  finančni  plan  predstavljen  v  Preglednici  1:  Bilanca  prihodkov  in 
odhodkov za leto 2005. 

Priloga: 

• Bilanca prihodkov in odhodkov 2005
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Priloga 1: 

Bilanca prihodkov in odhodkov za leto 2005 

Preglednica 1: Bilanca prihodkov in odhodkov za leto 2005. 

Realizacija 2005 

I.  SKUPAJ PRIHODKI  64.116 

74  TRANSFERNI PRIHODKI  64.116 

7400  Sredstva iz proračuna za tekočo porabo  58.443 

7400  Sredstva iz proračuna za investicije  7.855 

II.  SKUPAJ ODHODKI  66.298 

40  TEKOČI ODHODKI  58.443 

400  Plače in drugi izdatki zaposlenim  32.250 

4000  Plače in dodatki  26.223 

4001  Regres za letni dopust  904 

4002  Povračila in nadomestila  3.242 

4003  Sredstva za delovno uspešnost  1.881 

4009  Drugi izdatki zaposlenim  0 

401  Prispevki delodajalcev za socialno varnost  4.950 

4010  Prispevki za pokojninsko in invalidsko zavarovanje  2.544 

4011  Prispevki za zdravstveno zavarovanje  2.038 

4012  Prispevek za zaposlovanje  17 

4013  Prispevek za starševsko varstvo  29 

4015  Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja  322 

402  Izdatki za blago in storitve  21.243 

4020  Pisarniški in splošni material in storitve  6.426 

4022  Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije  581 

4023  Prevozni stroški in storitve  0 

4024  Izdatki za službena potovanja  3.375 

4025  Tekoče vzdrževanje  147 

4026  Najemnine  41 

4028  Davek na izplačane plače  2.526 

4029  Drugi operativni odhodki  8.147 

42  INVESTICIJSKI ODHODKI  7.855 

420  Nakup in gradnja osnovnih sredstev  7.855 

4202  Nakup opreme  7.255 

4207  Nakup nematerialnega premoženja  600


